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 مسابقات کشتی انتخابی المپیک در 
حالی به میزبانی بیشکک برگزار خواهد 
شد که پنج نماینده ایران شرایط متفاوتی 
برای رسیدن به المپیک دارند. به گزارش 
ایرنا، رقابت های کشتی گزینشی المپیک در 
قاره آسیا از ۳۱ فروردین تا دوم اردیبهشت 
در بیشکک قزاقستان پیگیری خواهد شد. 
برگزاری این رقابت ها در حالی است که 
آزادکاران ایران برای رسیدن به شش 
سهمیه کامل المپیک باید در سه وزن ۵۷، 
۷۴و ۹۷ کیلوگرم در این پیکارها حضور 
یابند و ناکامی احتمالی نمایندگان ایران 
در بیشکک، کار آنان را سخت می کند و 
آزادکاران باید در استانبول به دنبال گرفتن 
سهمیه باشند. همچنین گوش شکسته های 
ایرانی در اوزان ۷۷ و ۸۷ کشتی فرنگی به 
سهمیه نرسیدند و برای کامل شدن ترکیب 
کشتی فرنگی ایران امین کاویانی نژاد 
و علیرضا مهمدی به بیشکک اعزام 
شدند. احمد محمدنژادجوان، یونس 
امامی و امیرعلی آذرپیرا نیز ترکیب تیم 
ملی کشتی آزاد در انتخابی المپیک را 
تشکیل می دهند. در وزن ۵۷ کیلوگرم 
احمد محمدنژاد جوان کار راحتی برای 
رسیدن به فینال این مسابقات ندارد، زیرا 
شمار زیادی از مدعیان این وزن در بلگراد 
نتوانستند سهمیه المپیک را کسب کنند. 
در مسابقات جهانی بلگراد و در وزن ۵۷ 
کیلوگرم استوان میچیچ، ری هیگوچی، 
زلیم خان آباکاروف، آرسن هاراتونیان و 
زائور اوگویف سهمیه کسب کردند. بررسی 
لیست نفرات برتر بلگراد نشان از آن دارد 
که تنها ری هیگوچی ژاپنی از آسیا موفق 
به کسب سهمیه شده و دیگر مدعیان 
باید در بیشکک برای دو سهمیه تلاش 
کنند. احمد محمدنژاد جوان در صورت 
کسب سهمیه المپیک در بیشکک نماینده 
ایران در المپیک خواهد بود اما اگر این 
کشتی گیر نتواند از سد رقبای قدرتمند 
خود عبور کند، کادر فنی ممکن است 
علیرضا سرلک، نایب قهرمان جهان را به 
رقابت های استانبول برای کسب سهمیه 
اعزام کند. در وزن ۷۴ کیلوگرم یونس 
امامی، نماینده ایران باید با مدعیانی از 
ازبکستان، بحرین، مغولستان، چین و هند 
رقابت کند. امامی در مسابقات جهانی 
۲۰۲۳ بلگراد برابر زائوربک سیداکوف 
شکست خورد و در مرحله شانس مجدد 
نیز نتوانست از سد حریف صربستانی 
عبور کند. در جهانی بلگراد زائوربک 
سیداکوف از روسیه، کایل دایک از آمریکا، 
ختیگ تسابولوف از صربستان، دایچی 
تاکاتانی ژاپن و گئورگیس کوگیومتدیس 
از یونان موفق به کسب سهمیه شدند. 
امامی در حالی گام به آوردگاه بیشکک 
می گذارد که در بین آسیایی ها تنها یک 
مدعی ژاپنی موفق به کسب سهمیه شده 
است. انتخاب نماینده وزن ۹۷ کیلوگرم 
برای بازی های المپیک پاریس در ایران 
شرایط متفاوتی دارد. در این وزن مجتبی 
گلیچ، محمدحسین محمدیان، امیرعلی 
آذرپیرا، علی شعبانی و کامران قاسمپور 
حضور داشتند که درنهایت آذرپیرا موفق 
به کسب عنوان قهرمانی کشور شد. گلیچ 
در دور اول رقابت های ساری باخت و 
حذف شد، قاسمپور به خاطر مسائل ناشی 
از مصدومیت و با تأیید فدراسیون کشتی 
در قهرمانی کشور حضور پیدا نکرد و 
محمدیان نیز در فینال به آذرپیرا باخت. 
علی شعبانی دیگر مدعی این وزن به فینال 
نرسید تا جایی در چرخه تیم ملی نداشته 
باشد. با پایان مسابقات قهرمانی کشور، 
آذرپیرا و کامران به تورنمنت رنکینگ دار 
زاگرب اعزام شدند اما قاسمپور نتوانست از 
سد کایل اسنایدر نامدار عبور کند. قاسمپور 
با باخت برابر این حریف عملا از حضور 
در وزن ۹۷ کیلوگرم کنار رفت و کادر فنی 
در نظر دارد او را وارد چرخه انتخابی وزن 
۸۶ کیلوگرم کند. اما آذرپیرا رویه متفاوتی 
داشت و حتی در فینال مسابقات زاگرب از 
سد اسنایدر عبور کرد تا نماینده ایران برای 
کسب سهمیه وزن ۹۷ کیلوگرم باشد. در 
این وزن و در بین مدعیان آسیایی تنها 
احمت تاجدین اف موفق به کسب سهمیه 
شده و برای رسیدن به فینال این وزن 
رقابت سختی با آرش یوشیدا ژاپنی، دپیک 
هندی، ابراگیموف ازبکستان و گنباتار 
مغول خواهد داشت. در کشتی فرنگی نیز 
ایران دو نماینده برای کسب سهمیه دارد. 
امین  در مسابقات بیشکک قرقیزستان 
کاویانی نژاد در وزن ۷۷ و علیرضا مهمدی 
در وزن ۸۷ به روی تشک خواهند رفت. 
کار این دو نماینده به نسبت آزادکاران 

راحت تر است.

اردیبهشت مشخص می شودبانک یا پتروشیمی؟ مالک سرخ آبی ها سوم 
معاون ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش در حاشیه مجمع 
انتخابات فدراسیون ترای اتلون گفت: ما دنبال این قضایا نیستیم که 
هیئت مدیره داشته باشیم یا دخالت کنیم. به عنوان وزارت ورزش ناظر 
هستیم و این تأکیدی است که وزیر ورزش به این موضوع اعتقاد دارد که 
مدیریت ورزشی را باید ورزشی ها انجام دهند. محمد شروین اسبقیان، معاون 
ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش، درباره برگزاری مجمع انتخابات 
فدراسیون ترای اتلون (سه گانه) گفت: این مجمع بر اساس زمان بندی که از 
قبل انجام شده بود، امروز با همکاری کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش در 
فضایی آرام و بدون حاشیه انجام شد و مشکل خاصی وجود نداشت.او 
درباره انتقاد یکی از کاندیداها مبنی بر غیرقانونی بودن انتخابات گفت: در 
دوره فعلی وزارت ورزش و جوانان گوش شنوایی داریم که باید مطالب تمام 
عزیزان را بشنویم و بررسی کنیم. به گودرزی گفتم اگر مطلبی دارید، ما در 
وزارت ورزش آن را بررسی خواهیم کرد.او همچنین درباره مالکیت 
سرخ آبی ها و آخرین اخبار درباره واگذاری آنها گفت: واگذاری این دو باشگاه 
که جزء مفاخر ورزش و افتخار کشور هستند، در دست سازمان 
خصوصی سازی است و کار را به جد دنبال می کنند؛ اما سوم اردیبهشت 
به عنوان روز واگذاری تعیین شده است. یکی از آرزوهای دیرینه طرفداران 
این دو تیم مشخص شدن تکلیف این دو باشگاه است. در دولت های گذشته 
اتفاق خاصی برای واگذاری این دو باشگاه رخ نداد و آقای هاشمی (وزیر 
ورزش) به طور جد پیگیر این موضوع هستند. حتی شخص رئیس جمهور نیز 
به این موضوع ورود پیدا کردند. اکنون که روز آن مشخص شده، قطعا 
سازمان خصوصی سازی نیز پیگیر آن خواهد بود که این واگذاری انجام شود.
معاون وزیر ورزش، درباره شایعات اخیر مبنی بر واگذاری استقلال به 
پتروشیمی و پرسپولیس به مجموعه ای از بانک ها اظهار کرد: اینها 
صحبت هایی است که در فضای مجازی وجود دارد. روز واگذاری که سوم 
اردیبهشت است، مشخص می شود که کدام تیم به کدام مجموعه واگذار 
می شود.او در پاسخ به این پرسش که اگر این واگذاری ها به بانک و 
پتروشیمی انجام شود، آیا وزارت ورزش کرسی هیئت رئیسه در این دو باشگاه 
خواهد داشت یا خیر؟ خاطرنشان کرد: اجازه دهید این واگذاری انجام شود. 
وزیر ورزش بارها گفته وزارت ورزش دنبال تیم داری و باشگاه داری نیست؛ 
به ویژه در این دوره. همان طورکه شاهد بودید، امروز من در رأی گیری شرکت 
نکردم، سرنوشت انتخابات را ورزشکاران و اعضای مجمع تعیین کردند. ما 
دنبال این قضایا نیستیم که هیئت مدیره داشته باشیم یا دخالت کنیم. 
به عنوان وزارت ورزش ناظر هستیم و این تأکیدی است که وزیر ورزش به این 

موضوع اعتقاد دارد که مدیریت ورزشی را باید ورزشی ها انجام دهند.
او درباره روند بازسازی استادیوم آزادی هم گفت: آنچه برای بازسازی 
ورزشگاه آزادی مورد نیاز است، پیگیری جدی می خواهد که شخص وزیر 
ورزش آن را دنبال می کند که امیدوارم این بازسازی به صورت جدی انجام 

شود.
او همچنین در واکنش به اینکه یکی از معاونان وزیر اقتصاد گفته مباحث 
مالیاتی را از فدراسیون های ورزشی جویا خواهند شد، خاطرنشان کرد: وزیر 
اقتصاد و هیئت دولت به دنبال کمک به ورزش و فدراسیون ها هستند. ما 
تا امروز کمک وزیر اقتصاد را دیده ایم و موضوعی ندیده ایم که وزیر اقتصاد 
مخالفت کند. مجموعه دولت و در رأس آن رئیس جمهور عنایت ویژه ای به 
ورزش دارند که بر این ادعای خود دلیل دارم و آن هم حضور رئیس جمهور 
در وزارت ورزش بود که برای اولین بار در طول تاریخ اتفاق افتاد. در این 
دیدار مصوبات خوبی از جمله آمایش سرزمینی ورزش کشور تصویب شد و 
برنامه ملی ورزش کشور و بحث برنامه پیشرفت ملی ورزش، بحث تعیین 
و تکلیف پروژه های نیمه تمام کمتر و بیشتر از ۷۰ درصد و پروژه هایی که 
۱۳ طرح را در دل خود دارند، مدنظر است. اکنون چهارهزارو ۳۲۸ پروژه 
ورزشی باید تعیین تکلیف شوند. اسبقیان درباره آخرین وضعیت احداث 
استادیوم جدید ورزشی در تهران هم اظهار کرد: این پروژه در حال پیگیری 
است. ان شاءاالله به موقع شروع عملیات آن مشخص خواهد شد و مشکلی 
در این زمینه وجود ندارد. او در پایان درباره انتخابات انجمن های ورزشی 
و اینکه آیا ثبت نام جدیدی انجام خواهد شد یا خیر؟ گفت: برای اینکه 
وضعیت فدراسیون ها زودتر تعیین تکلیف شود، انتخابات فدراسیون ها با 

همان کاندیداهای قبلی انجام خواهد شد.
وقوع  سیل  در  دوبی!لغو  اعزام تیم ملی جودو  به قهرمانی آسیا به  دلیل  

اعزام تیم ملی جودو به مسابقات قهرمانی آسیا به دلیل بارش باران 
و جاری شدن سیل در امارات لغو شد. سی ودومین دوره مسابقات 
جودوی قهرمانی بزرگسالان آسیا در حالی از یکم تا چهارم اردیبهشت ۱۴۰۳ 
به میزبانی هنگ کنگ برگزار خواهد شد که تیم ملی جودو با ترکیب ۱۱ 
جودوکار در بخش مردان و بانوان قرار بود بامداد پنجشنبه ۳۰ فروردین به 
این رقابت ها اعزام شود؛ اما با توجه به بارش شدید باران و وقوع سیلابی 
بی سابقه در امارات، تمام پروازهای فرودگاه بین المللی دوبی لغو شد. تیم 
ملی جودو قرار بود بامداد پنجشنبه راهی امارات و از آنجا راهی هنگ کنگ 
شود که فعلا با توجه به شرایط امارات اعزام تیم ملی از این کشور به محل 
برگزاری مسابقات ممکن نیست و مسئولان فدراسیون جودو به دنبال پرواز 
جایگزین از یکی دیگر از کشورها برای اعزام تیم ملی به این رقابت ها هستند.

فوتسال آسیاپیروزی سخت  ازبک ها  در گام نخست جام ملت های 
تیم ملی فوتسال ازبکستان، در دیداری سخت با نتیجه ۳ بر ۲ استرالیا 
را شکست داد. جام ملت های فوتسال آسیا ۲۰۲۴ در حالی از دیروز 
(چهارشنبه - ۲۹ فروردین ۱۴۰۳) به میزبانی تایلند آغاز شد که تیم ملی 
ازبکستان، مدافع عنوان قهرمانی موفق شد با نتیجه ۳ بر ۲ استرالیا را 
شکست دهد. در دیگر بازی این رقابت ها که دیروز برگزار شد، تیم های 
میانمار و ویتنام به مصاف یکدیگر رفتند که برخلاف انتظارات این دیدار با 
نتیجه مساوی یک بر یک به پایان رسید. تیم فوتسال ایران، نایب قهرمان دوره 
قبل نیز در این مسابقات با تیم های بحرین، افغانستان و کویت هم گروه است. 
شاگردان شمسایی در اولین دیدار خود در این مسابقات، از ساعت ۱۲:۳۰ 

امروز به مصاف افغانستان خواهند رفت.
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-

 پاکو خمس، سرمربی مشهور و اسپانیایی تراکتور، از این 
تیم جدا شد تا مهم ترین اتفاق خبری لیگ برتر را به خودش 
اختصاص دهد. جدایی پاکو از تراکتور هم زمانی مهمی با 
شکست سنگین این تیم مقابل ذوب آهن داشت تا بسیاری به 
این نتیجه برسند که او به دلیل کسب نتایج ضعیف از تراکتور 
کنار گذاشته شده است. البته د راین بین تناقضات روشنی هم 
وجود داشت که برکناری خمس از تراکتور را باورپذیر نشان 
نمی داد. روشن ترین آنها اظهارات مسئولان باشگاه تراکتور 
بود که یکی پس از دیگری از این گفتند که خمس به خواست 
خودش از تراکتور جدا شده و باشگاه برنامه داشته تا انتهای 
فصل با او همکاری کند. البته آمار خمس در باشگاه تراکتور، 
حتی با درنظر گرفتن عملکرد ضعیفش در آخرین دیداری که 
روی نیمکت این تیم نشست هم نشان می داد که او مربی 
خوبی برای تبریزی ها بوده است. خمس از هفته دوازدهم 
فصل قبل جانشین قربان بردیف شد و ۴۲ بازی این تیم را 
در لیگ برتر هدایت کرد. این تعداد بازی مشخص کرد که 
در عصر زنوزی، مالک باشگاه تراکتور، خمس اتفاقا یکی از 
مربیان با سابقه (!) تراکتور محسوب می شود. این باشگاه 
سابقه طولانی در قطع همکاری با مربیان ریز و درشت دارد؛ 
ولی کمتر پیش آمده که به یک مربی زمان زیادی دهد. البته 
پاکو بعد از فراز کمالوند و امیر قلعه نویی بیشترین زمان را 
روی نیمکت تراکتوری ها نشست و اتفاقا نتیجه بدی هم 
نگرفت. این مرد اسپانیایی در ۴۲ بازی سرمربی تراکتور در 
لیگ برتر بود که در آن ۲۳ برد، هشت تساوی و ۱۱ شکست 
ثبت شد. او با میانگین ۱٫۸۳ امتیاز در هر بازی پس از امیر 
قلعه نویی دومین مربی موفق تاریخ این باشگاه هم محسوب 
می شود؛ پس باور اینکه خمس از سوی باشگاه تراکتور 
برکنار شود، کمی غریب است. مرور اظهارات این مربی 
اسپانیایی در یکی، دو روز آخر حضورش در تبریز هم که 

واژه هایی مانند نگرانی خانواده را تکرار کرده، نشان می دهد 
خمس نه به دلیل مسائل فوتبالی؛ بلکه به دلیل اتفاقات 
رخ داده اخیر در فضای سیاسی ایران، تصمیم به ترک تبریز و 
در کل بازگشت به اسپانیا گرفته است. اگرچه افراد نزدیک به 
باشگاه تراکتور تلاش کرده اند این موضوع را چندان برجسته 
نکنند؛ ولی در گزارشی که به تازگی روزنامه «آس» اسپانیا 
منتشر کرده، به وضوح از این گفته شده که خمس و دیگر 
دستیاران اسپانیایی اش به دلیل درگیری بین ایران و اسرائیل، 
ایران را ترک کرده و به اسپانیا برگشته اند. این روزنامه اشاره 
کرده که خانواده خمس نگران شرایط موجود در منطقه 
بوده و خواسته اند تا پاکو به کارش در ایران پایان دهد؛ اما 
موضوع وقتی اهمیت پیدا می کند که پای سفارت اسپانیا 
به میان می آید. به قرار خمس با مشاوره سفارت اسپانیا در 
ایران تصمیم به ترک تبریز گرفته است. این موردی است 
که در گزارش اخیر رسانه های اسپانیایی هم به آن اشاره 
و عنوان شده که سفارت اسپانیا در خروج خمس از ایران 
کمک کرده است؛ پس مورد مشخص تا به الان اینکه خمس 
نه به خاطر شکست مقابل ذوب آهن و کسب نتایج بد؛ بلکه 
به دلیل نگرانی از شرایط موجود تصمیم گرفته به کارش 
در ایران پایان دهد؛ آن هم به صورت توافقی با باشگاه. این 
یکی هم از آن دست موضوعاتی است که محل سؤال است. 
در واقع اگر خمس تصمیم داشته یک طرفه به همکاری اش 
پایان دهد، چرا تراکتوری ها غرامت نگرفته هیچ؛ بلکه ظاهرا 
رقمی نزدیک به ۳۰۰ هزار دلار هم تعیین کرده اند تا به این 
مرد اسپانیایی بدهند؟ اینجا باید بندهای قرارداد موجود 
را جست وجو کرد؛ بندی که پیش تر سابقه داشته با اصرار 
مربیان خارجی در قرارداد با تیم های ایرانی گنجانده شود که 
در صورت رخ دادن مواردی شبیه به آنچه چند روز اخیر رخ 
داد، قراردادشان را فسخ کنند و مزدشان را تا روزی که کار 

کرده اند، نه تا پایان قرارداد، دریافت کنند.
پاکو خمس تنها چهره فوتبالی مشهوری نیست که با 
توصیه یک سفارت خارجی در ایران تصمیم به ترک کشور 
می گیرد. پیش از این، یورگن لوکادیا، مهاجم هلندی باشگاه 
پرسپولیس هم مسیر مشابهی را طی کرد. او در شرایطی 
که با باشگاه پرسپولیس قرارداد داشت و بندی هم مبنی 
بر فسخ یک طرفه در قرارداد نداشت، به دلیل التهابات 
اجتماعی رخ داده در ایران، تصمیم گرفت پرسپولیس را ترک 
کند. در آن برهه مسئولان باشگاه پرسپولیس عنوان کردند 
این بازیکن به دلیل فیلترشدن شبکه های اجتماعی ایران 
را ترک کرده؛ ولی پست های مندرج در صفحات اجتماعی 
یورگن لوکادیا خبر از چیز دیگری می داد. پرسپولیس بعدها 
خبر از این داد که از لوکادیا به دلیل چنین رفتاری شکایت 
خواهد کرد. مسئولان این باشگاه سپس خبر دادند که 
شکایت شان از این بازیکن بجا دانسته شده و قرار بر آن شد 
تا لوکادیا به باشگاه پرسپولیس غرامت دهد؛ اتفافی که با 

اعتراض لوکادیا همراه شد.
حالا با مرور همین دو مورد در فوتبال ایران، مشخص 
می شود که سفارت های خارجی روی تصمیم بازیکنان و 
مربیان خارجی که به ایران سفر می کنند، اثرگذار هستند. 
همین سفارت هلند که در اتفاقات اخیر برای چند روزی 
ساختمانش در تهران را تعطیل کرد، پیش تر یورگن لوکادیا 
را تشویق به خروج از ایران کرده بود و حالا هم که طبق 
گزارش رسانه های اسپانیایی، مشخص شده سفارت اسپانیا 
در خروج پاکو خمس از ایران تأثیر زیادی داشته است. 
مواردی که البته با دلایلی که برای شهروندان آن کشورها 
توجیه پذیر است، انجام شده که دست کم درباره یورگن 
لوکادیا، منجر به صدور رأی علیه این بازیکن از سوی 

نهادهای قضائی فیفا شد.

چه کسی به پاکو خمس گفت از ایران برود 

هفته بیست و چهارم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران از امروز از سر گرفته می شود و تا 
روز یکشنبه هفته آتی ادامه خواهد داشت. در این هفته و در مهم ترین بازی روز، پرسپولیس 
در سفر به آبادان مقابل صنعت نفت قرار خواهد گرفت. این بازی که قرار است از ساعت ۱۹ 
برگزار شود، می تواند منجر به صدرنشینی پرسپولیس، دست کم تا قبل از شروع بازی این هفته 
استقلال مقابل شمس آذر شود. استقلال قرار است فردا، جمعه، بازی کند و این احتمال وجود 
دارد که کار را برخلاف هفته های اخیر، در رده دوم شروع کند. پیش از بازی های این هفته، 
استقلال با ۵۰ و پرسپولیس با ۴۹ امتیاز در رده های اول و دوم جدول رده بندی قرار داشتند. 
حالا اگر پرسپولیس بتواند از این دیدار سخت خارج از خانه، سه امتیاز کامل را بگیرد، همین 
امروز به صدر جدول می رسد و منتظر بازی استقلال با شمس آذر می ماند. پرسپولیس البته 
کار دشواری خواهد داشت. شاید بسیاری با تصور اینکه صنعت نفت در رده یکی مانده به 
آخر جدول لیگ است، کار سرخ پوشان تهرانی را راحت قلمداد کنند؛ ولی مسئله اینجاست که 

صنعت نفت اگر بخواهد برای رهایی از سقوط به دسته پایین تر مبارزه کند، نباید به پرسپولیس 
امتیازی در این دیدار خانگی بدهد. با این حال شاگردان اوسمار ویرا عطش وصف ناپذیری 
دارند؛ به ویژه اینکه آنها پی برده اند ماجرای بازی رودررو با استقلال هم تهدیدی برای 
صدرنشینی احتمالی شان در صورت مساوی بودن امتیازات نخواهد بود. حالا کار دوباره به 
تفاضل گل کشیده و پرسپولیس ضمن تلاش برای رسیدن به سه امتیاز دشوار این دیدار خارج 
از خانه، بدش نمی آید تفاضلش را که این روزها دو تا از استقلال کمتر است، سروسامانی 
بدهد. در دیگر بازی مهم این هفته هم فردا، استقلال در ورزشگاه آزادی میزبان شمس آذر 
خواهد بود. شاگردان جواد نکونام در این فصل در آزادی درخشش خاصی داشته و فقط چهار 
امتیاز را که حاصل دو تساوی با پرسپولیس و مس رفسنجان بوده، از دست داده اند. استقلال 
تمایلی به از دست دادن صدر جدول ندارد و بدیهی است که در این بازی با تمام وجود برای 

حفظ صدرنشینی اش بکوشد.

 سی وچهارمین دوره رقابت های کشتی فرنگی 
قهرمانی آسیا روزهای ۲۷ و ۲۸ فروردین  در شهر 
بیشکک قرقیزستان برگزار شد و تیم ملی کشتی 
فرنگی با کسب چهار مدال طلا، سه مدال نقره و 
دو مدال برنز با اقتدار عنوان قهرمانی قاره کهن 
را از آنِ خود کرد. در پایان این رقابت ها سعید 
اسماعیلی در وزن ۶۷ کیلوگرم، ناصر علیزاده در 
وزن ۸۷ کیلوگرم، محمدهادی ساروی در وزن ۹۷ 
کیلوگرم و امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به 
مدال طلا دست یافتند، پویا دادمرز در وزن ۵۵ 
کیلوگرم، محمدرضا رستمی در وزن ۷۲ کیلوگرم 

و رسول گرمسری در وزن ۸۲ کیلوگرم صاحب مدال نقره شدند 
و امیررضا ده بزرگی و ایمان محمدی در وزن ۶۳ کیلوگرم نیز به 

مدال برنز رسیدند.
در رده بندی تیمی ایران مقتدرانه و با کسب ۲۰۰ امتیاز به  
عنوان قهرمانی رسید و تیم های قرقیزستان با ۱۴۴ امتیاز و ژاپن 

با ۱۴۲ امتیاز دوم و سوم شدند.
عملکرد طلایی های ایران در این دوره درخور توجه بود؛ در 
وزن ۶۷ کیلوگرم سعید اسماعیلی در دور نخست با نتیجه ۱۱ 
بر صفر لی لی از چین را مغلوب کرد. او در دور بعد با نتیجه ۸ 
بر صفر فیروز میرزا رجب اف از تاجیکستان را شکست داد و به 

مرحله نیمه نهایی راه یافت. سعید در این مرحله مقابل روشن 
آتدایف از ترکمنستان با نتیجه ۱۰ بر صفر به برتری دست یافت 
و راهی دیدار فینال شد. اسماعیلی در دیدار پایانی با نتیجه ۳ بر 
یک رازاک بیشیکیف از قرقیزستان را شکست داد و طلایی شد. 
در وزن ۸۷ کیلوگرم ناصر علیزاده پس از استراحت در دور اول، 
در دور دوم با نتیجه ۸ بر یک آتابک عزیزبیکوف از قرقیزستان را 
شکست داد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. او در این مرحله 
با نتیجه یک-یک از سد ماساتو سومی از ژاپن گذشت و به دیدار 
فینال راه یافت. علیزاده در این دیدار به مصاف نورسلطان 
تورسینوف از قزاقستان رفت و در پایان با نتیجه ۵ بر صفر برابر 

این حریف به برتری دست یافت و صاحب مدال طلا 
شد. در وزن ۹۷ کیلوگرم محمدهادی ساروی پس از 
استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۹ بر 
صفر بادامدورج بالتمونخ از مغولستان را شکست داد 
و به دیدار نیمه نهایی راه یافت. او در این مرحله مقابل 
جئونگ یئول ون از کره جنوبی با نتیجه ۸ بر صفر به 
برتری دست یافت و راهی دیدار فینال شد. ساروی 
در این دیدار با نتیجه ۹ بر صفر یوسوف ماتسی اف از 
قزاقستان را مغلوب کرد و به مدال طلا دست یافت. 
در وزن ۱۳۰ کیلوگرم امین میرزازاده پس از استراحت 
در دور اول، در دور دوم با نتیجه ۸ بر صفر اسلام جان 
رحمت اف از ازبکستان را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی 
رفت. او در این مرحله ارلان مناتبکوف از قرقیزستان را با نتیجه 
۹ بر صفر از پیش رو برداشت و به دیدار فینال رفت. میرزازاده 
در دیدار نهایی مین سئوک کیم، دارنده مدال برنز جهان از کره 

جنوبی را با نتیجه ۵ بر صفر شکست داد و طلایی شد.
رده بندی تیمی: ۱- ایران ۲۰۰ امتیاز، ۲- قرقیزستان ۱۴۴ 
امتیاز، ۳- ژاپن ۱۴۲ امتیاز، ۴- قزاقستان ۱۳۰ امتیاز، ۵- کره 
جنوبی ۱۱۲ امتیاز، ۶- ازبکستان ۱۰۶ امتیاز، ۷- چین ۹۷ امتیاز، 
۸- کره شمالی ۵۴ امتیاز، ۹- عراق ۳۱ امتیاز، ۱۰- مغولستان 

۲۸ امتیاز.

پرسپولیس صدرنشین لیگ می شود؟

قهرمانی تیم ملی در مسابقات آسیایی قرقیزستان
دشت  طلای فرنگی کاران


